
1 22

2 23

8/25和①

3 9/2西① 9/2八① 24

4 25

8/25和②

5 26

9/8八③

6 27

7 28

8/25和③

8 29

9/2西② 9/2八②

9 30

8/25和④

10 31

準決勝 準決勝

11 9/9八① 9/9八② 32

12 33

13 34

8/26西①

14 9/2西③ 9/2八③ 35

15 36

8/26西②

16 37

9/8八② 9/8八④

17 38

8/26西③

18 39

19 9/2西④ 40

8/26西④

20 41

21 ◎若番が１塁側 42

準優勝

3位

3位

優勝

※青字は、HP(ブログ含)リンクを示す

6 決勝 3

西 毛 球 場
堤 下 球 場貝 －　　

八 －　

問 －　
西 －　　
堤 －　　

城 南 球 場
和田橋 球場
貝 沢 球 場
八千代 球場

城 － 
和 －　

http://shimomuroda-fighters.seesaa.net/

使 用 球 場
問屋町 球場

中 居 リ ト ル ク ラ ウ ン ズ

北 部 ビ ク ト リ ー ズ

久 留 馬 ヤ ン キ ー ス

箕 郷 東 ジ ャ ガ ー ズ

滝 川 リ ト ル ホ ー ク ス

第 ④ 試 合

8:30
10:20
12:10
14:00

試 合 開 始 予 定 時 間
第 ① 試 合
第 ② 試 合
第 ③ 試 合

新 町 パ イ レ ー ツ

上 郊 メ ッ ツ

城 東 リ ト ル エ ン ジ ャ ル ス

下 室 田 フ ァ イ タ ー ズ

新 高 尾 ジ ャ ガ ー ス

国 府 フ ァ イ タ ー ズ

堤 ヶ 岡 ス ト ー ク ス

片 岡 リ ト ル タ イ ガ ー ス

佐 野 ス ラ ッ ガ ー ス

倉 渕 フ ァ イ タ ー ズ

倉 賀 野 オ ー ル ス タ ー ズ

寺 尾 ベ ア ー ズ

箕 郷 イ ー グ ル ス

西 部 イ ン デ ィ ア ン ス

八 幡 ホ ー ク ス

乗 附 ラ イ オ ン ズ

矢 中 ビ ク ト リ ー

新 町 イ ー グ レ ッ ト

岩 鼻 ヤ ン グ ホ ー プ

大 類 シ ル バ ー ス タ ー ズ

長 野 イ ー グ ル ス

金 古 南 ホ ー ク ス

南 八 幡 タ イ ガ ー ス

中 川 ド ラ ゴ ン ズ

豊 岡 ヤ ン キ ー ス

里 見 ヤ ン グ ラ イ オ ン ズ

京 ヶ 島 Ｊ ｒ . バ ッ フ ァ ロ ー ズ

西 リ ト ル ブ レ ー ブ ス

第 ９ 回 関 東 学 童 軟 式 野 球 大 会 高 崎 予 選

城 南 フ ァ イ ヤ ー ズ

東 部 オ リ エ ン ト キ ン グ

塚 沢 リ ト ル ジ ャ イ ア ン ツ

浜 尻 ス ト ロ ン グ ス

里 東 ペ ア ー ズ

六 郷 ジ ュ ニ ア フ ァ イ タ ー ズ

金 古 フ ェ ニ ッ ク ス

北 リ ト ル カ ー プ

車 郷 パ イ レ ー ツ

12

9

9

2

乗附

11

2
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0

倉賀野

11(ｻﾖﾅﾗ)

9
(５回ｺｰﾙﾄﾞ)

9/1貝①

9/8八①

9/1貝②

8/25貝①

8/25貝②

8/25貝③

8/25貝④

9/1貝③

9/1城①

8/25八①

8/25八②

8/25八④

9/1城②

9/9八③

9/1和①

9/1和②

9/1和③

9/1城③

9/2八④

9/1城④

8/25八③

決勝
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http://shimomuroda-fighters.seesaa.net/
http://www.shinmachi-pirates.com/
http://www.ikz.jp/hp/nakadora2007/
http://www.ikz.jp/hp/kanekominami/
http://www.hat.hi-ho.ne.jp/kurihary/tlh.html
http://kuragano-allstars.com/
http://www.ikz.jp/hp/nakai-little/
http://www.ikz.jp/hp/jfires/
http://www.ikz.jp/hp/hama/

